Documento 20231780000523

Fecha de
generacion del PDF

2023-02-02 00:00:00
NUmero de radicado  20231780000523
Usuario radicador SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ
Usuario actual JORGE ANDRES TRONCOSO PRADA

Dependencia actual Compras

SOLICITUD ADICION POR AJUSTES SMLV, IPC Y AJUSTE DE
PRECIOS DE LOS BIENES - ORDEN DE COMPRA 94174 TVEC

Asunto
NUMERO INTERNO 22212001 ¢, UNION TEMPORAL EMINSER ¢,
SOLOASEO
TRD DOCUMENTOS DE APOYO, DOCUMENTOS DE APOYO,
DOCUMENTOS DE APOYO
Historial
Usuario origen JORGE ANDRES TRONCOSO PRADA (Compras)
2023-01-30 Respuesta Usuario destino ~ JORGE ANDRES TRONCOSO PRADA (Compras)
08:56:13 agregada
Observacion Se ha descargado el historial
Usuario origen AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)
2023-01-30 . . . .
07:17:36 Reasignacion Usuario destino JORGE ANDRES TRONCOSO PRADA (Compras)
Observacion Favor tramitar por tienda virtual. Gracias
Usuario origen CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN (Presupuesto)
2023-01-27 Devuelto- . :
17:51:27 Reasignar Usuario destino AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)
Observacion CDP 141
Usuario origen CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN (Presupuesto)
Usuario destino CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN
2023-01-27 Digitalizacion (Presupuesto)
17:51:06 de Anexo

Se ha cargado un archivo anexo
Observacion (2023178000052300002) al radicado numero
20231780000523.



2023-01-27
11:56:44

2023-01-27
11:56:43

2023-01-24
06:52:17

2023-01-17 15:37:21

2023-01-16
09:24:21

2023-01-13
08:50:39

2023-01-13
08:50:38

Informar

Reasignacion

Incluir radicado
en expediente

Reasignacion

Informar

Reasignacion

Borrar Informado

Usuario origen

Usuario destino

Observacion

Usuario origen

Usuario destino

Observacién

Usuario origen

Usuario destino

Observacion

Usuario origen

Observacion

Usuario origen

Usuario destino

Observacién

Usuario origen

Usuario destino

Observacion

Usuario origen

Usuario destino

Observacién

Usuario destino

AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)

ANGIE JULIETH MARTINEZ MARTINEZ
(Presupuesto)

Informado a ANGIE JULIETH MARTINEZ MARTINEZ

AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)

CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN
(Presupuesto)

FAVOR EXPEDIR CDP, GRACIAS

AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)

AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)

Se haincluido el documento en el expediente nimero
202317375100001E

AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)

AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)

Se ha eliminado el informado (A: AALONSO)
Leonor Arias Barreto (Subgerencia Administrativa y
Financiera)

AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)

Favor tramitar

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)
Informado a AIDE ALONSO LOPEZ
SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

Leonor Arias Barreto (Subgerencia Administrativa y
Financiera)

Dra. muy buenos dias, remito para su informacion y
aprobacion, agradezco de antemano su atencion,



2023-01-13
08:48:13

2023-01-12
17:05:39

2023-01-12
17:05:20

2023-01-12
17:05:05

2023-01-12
17:05:05

Digitalizacion -
Modificacion

Comentario

Digitalizacion
de Radicado

Modificacion
TRD

Radicacion

Usuario origen

Usuario destino

Observacién

Usuario origen

Usuario destino

Observacién

Usuario origen

Usuario destino

Observacion

Usuario origen

Usuario destino

Observacién

Usuario origen

Usuario destino

Observacion

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

Se ha cargado la imagen principal del radicado
ndmero 20231780000523.

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

El usuario SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ ha
descargado la plantilla del documento
20231780000523

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

Se ha cargado la imagen principal del radicado
ndmero 20231780000523.

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

*TRD* DOCUMENTOS DE APOYO/DOCUMENTOS
DE APOYO/DOCUMENTOS DE APOYO (Asigancion
tipo documental)

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion
Documental y de Activos Fijos)

Se ha creado el documento con radicado nimero
20231780000523.



