Documento 20231780000523				
Fecha de generación del PDF	2023-02-02 00:00:00			
Número de radicado	20231780000523			
Usuario radicador	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ			
Usuario actual	JORGE ANDRES TRONCOSO PRADA			
Dependencia actual	Compras			
Asunto	SOLICITUD ADICIÓN POR AJUSTES SMLV, IPC Y AJUSTE DE PRECIOS DE LOS BIENES - ORDEN DE COMPRA 94174 TVEC NUMERO INTERNO 22212001 ¿ UNION TEMPORAL EMINSER ¿ SOLOASEO			
TRD DOCUMENTOS DE APOYO, DOCUMENTOS DE APOYO, DOCUMENTOS DE APOYO				

Historial

2023-01-30 08:56:13		Usuario origen	Usuario origen JORGE ANDRES TRONCOSO PRADA (Compras		
	Respuesta agregada	Usuario destino	JORGE ANDRES TRONCOSO PRADA (Compras)		
		Observación	Se ha descargado el historial		
2023-01-30 07:17:36	Reasignacion	Usuario origen	AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)		
		Usuario destino	JORGE ANDRES TRONCOSO PRADA (Compras)		
		Observación	Favor tramitar por tienda virtual. Gracias		
2023-01-27 17:51:27	Devuelto- Reasignar	Usuario origen	CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN (Presupuesto)		
		Usuario destino	AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)		
		Observación	CDP 141		
2023-01-27 17:51:06		Usuario origen	CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN (Presupuesto)		
	Digitalizacion de Anexo	Usuario destino	CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN (Presupuesto)		
		Observación	Se ha cargado un archivo anexo (2023178000052300002) al radicado número 20231780000523.		

		U	Isuario origen	AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)		
2023-01-27 11:56:44	Informar	U	Isuario destino	ANGIE JULIETH MARTINEZ MARTINEZ (Presupuesto)		
		С	bservación	Informado a ANGIE JULIETH MARTINEZ MARTINEZ		
		U	suario origen	AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)		
2023-01-27 11:56:43	Reasigna	cion U	Isuario destino	CESAR JAVIER RODRIGUEZ MARIN (Presupuesto)		
		C	Observación	FAVOR EXPEDIR CDP, GRACIAS		
		U	Isuario origen	AIDE AL	LONSO LOPEZ (Compras)	
2023-01-24 06:52:17	Incluir rac		Isuario destino	AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)		
	en expedi		bservación		cluido el documento en el expediente número 375100001E	
			Usuario orige	n AID	E ALONSO LOPEZ (Compras)	
2023-01-17 15:37:21 Borrar Informa		Informado	Usuario destin	o AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)		
			Observación	Se I	na eliminado el informado (A: AALONSO)	
		U	suario origen	Leonor Arias Barreto (Subgerencia Administrativa y Financiera)		
2023-01-16 09:24:21	Reasigna	cion	Isuario destino	AIDE ALONSO LOPEZ (Compras)		
					LONSO LOPEZ (Compras)	
		С	bservación	Favor tra		
			bservación Isuario origen	SANDR		
2023-01-13 08:50:39	Informar	U		SANDR. Docume	amitar A GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion	
	Informar	U	suario origen	SANDR Docume	A GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion ntal y de Activos Fijos)	
	Informar	U	I suario origen Isuario destino	SANDRA Docume AIDE AL Informace	A GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion ntal y de Activos Fijos) LONSO LOPEZ (Compras)	
	Informar	U C	Isuario origen Isuario destino Observación	SANDRA Docume	A GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion ntal y de Activos Fijos) LONSO LOPEZ (Compras) do a AIDE ALONSO LOPEZ A GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion ntal y de Activos Fijos) Arias Barreto (Subgerencia Administrativa y	

2023-01-13 08:48:13		Usuario origen	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
	Digitalizacion - Modificacion	Usuario destino	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
		Observación	Se ha cargado la imagen principal del radicado número 20231780000523.		
2023-01-12 17:05:39		Usuario origen	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
	Comentario	Usuario destino	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
		Observación	El usuario SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ ha descargado la plantilla del documento 20231780000523		
2023-01-12 17:05:20	Digitalizacion de Radicado	Usuario origen	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
		Usuario destino	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
		Observación	Se ha cargado la imagen principal del radicado número 20231780000523.		
2023-01-12 17:05:05	Modificacion TRD	Usuario origen	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
		Usuario destino	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
		Observación	*TRD* DOCUMENTOS DE APOYO/DOCUMENTOS DE APOYO/DOCUMENTOS DE APOYO (Asigancion tipo documental)		
2023-01-12 17:05:05		Usuario origen	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
	Radicacion	Usuario destino	SANDRA GUTIERREZ ALVAREZ (Gestion Documental y de Activos Fijos)		
		Observación	Se ha creado el documento con radicado número 20231780000523.		